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Projekt ,,Zacznij od stazu, a osiagniesz sukces”

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Rektora Nr 11/2017 z dnia 10 marca 2017 .
Zatacznik do umowy nr 3.1

INDYWIDUALNY PROGRAM STAZU
s»Zacznij od stazu, a osiagniesz sukces”

Imig i nazwisko Stazysty/Ki: ..o

Rodzaj wiedzy, umiej¢tnosci oraz kompetencji spotecznych mozliwych do uzyskania
w wyniku zrealizowanego stazu zgodnych z efektami ksztatcenia dla ww. kierunku

studiow:

Podpisy:
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HARMONOGRAM PRACY STAZYSTY
s»Zacznij od stazu, a osiagniesz sukces ”

Staz wyzej wymienionego Stazysty realizowany bedzie w miejscu wskazanym przez
Instytucje¢ przyjmujaca na staz, w czasie pracy przyjetym w Instytucji przyjmujacej na
staz. Planowany harmonogram pracy Stazysty ustala si¢ w ponizesz tabeli.

. Godziny realizacji stazu w miesigcu
Dzien

. 1 miesigc stazo 2 miesigc stazo 3 miesiac stazo
miesiaca vy vy Wy

10

11

12

13

14

15

16

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny




W Projekt ,,Zacznij od stazu, a osiagniesz sukces”

‘% UNIWERSYTET ROLNICZY wspotfinansowany przez Unie Europejska w ramach

™ im. Hugona Kollgtaja w Krakowie Eur()pcjskicg() Funduszu Sp()lCCZan()

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Stazysta Opiekun stazu

Eungug'zs?('e Unia Europejska | """« 3
?" P€) _I . Europejski Fundusz Spoteczny . e*
Wiedza Edukacja Rozwoj »



